
 
 

 
СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
 РІШЕННЯ 

 

14 травня 2025 року                с-ще Слобожанське    № 403 

 

Про зміну адреси  

для упорядкування нумерації  

об’єкту нерухомого майна 

 

Розглянувши звернення гр. ***, копії поданих ним документів, лист КП «Зміївське бюро 

технічної інвентаризації, землевпорядкування, містобудування та архітектури» від 

06.05.2025 №76/05/25  відповідно до п.5, ст.263 Закону України « Про регулювання 

містобудівної діяльності» відповідно до п.7,п.8,п.47 постанови Кабінету Міністрів України 

від 07.07.2021 р. № 690 “Про затвердження порядку присвоєння адрес об`єктам 

будівництва, об`єктам нерухомого майна”, на виконання делегованих повноважень  

зазначених у пп. 10 п. б ст. 30  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий комітет Слобожанської селищної ради. 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Змінити адресу для упорядкування нумерації об’єкта нерухомого майна – житлового  

будинку садибного типу, що належить гр. *** що знаходився за адресою:  

- будинок *** по вулиці *** в селі *** Чугуївського району Харківської області, на нову: - 

будинок № ***, вулиця *** в селі ***, Чугуївський район, Харківська область. 

2. Рекомендувати гр. *** провести державну реєстрацію права власності на нерухоме 

майно в порядку, встановленому законодавством.  

3. Копію даного рішення направити до Комунального підприємства «Зміївське бюро 

технічної інвентаризації, землевпорядкування, містобудування та архітектури» до відома 

та використання в роботі. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Слобожанського селищного 

голову Дмитра ДІХТЯРА. 

 

 

 

 

Слобожанський селищний голова                      Дмитро ДІХТЯР 


